

هدشدهای سرمربی تیم ملی والیبالیاننشسته قبل از مسابقات قهرمانی جهان

# رضایی: کفگیر والیبالیان نشسته به ته دیگ خورده

- ادامه آقایان والیبالیان نشسته در دنیا، سرمایه گذاری می خواهد
- ما بهترین نسل والیبالیان نشسته را داریم
- والیبالیان نشسته بدون حمایت قهرمان جهان نمی ماند
- مسئولیت اجتماعی در ایران اجرا نمی شود

**مهری رنجبر/ تیم ملی والیبالیان نشسته** بدون برگزاری مسابقه تدارکاتی، ساعت ۷ امروز برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان راهی بوسنی شد. هدف اصلی والیبالیان نشسته در این مسابقات، تکرار قهرمانی و کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس است. مسابقات از ۱۳ آبان شروع می شود و قرار است تیم ملی با تیم های آمریکا، آلمان و احتمالا مصر قبل از شروع رقابت ها و انتظار تدارکاتی انجام دهد. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشگری، رمضان صالحی، میثم علی پور، حسین گلستانی، سیدمحمدحسین حسینی جد، محمد نعمتی و جمال نظری و هادی رضایی ۱۲ سرباز در میدان بزرگ بوسنی هستند. هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبالیان نشسته ایمان دارد شاگردانش در ساریوو با یک تیر، دو نشان می زنند. او به خبرنگار «ایران» می گوید: «ما با خیال راحت به بوسنی می رویم و هیچ دغدغه و بهانه ای هم نداریم و تیم ما آماده قهرمانی است. هرچند توقع قهرمانی جهان، فشار زیادی به تیم می آورد. البته در والیبالی بعضی اوقات روز تیم هست و بعضی اوقات نه. در هر حال هدف ما قهرمانی است چون اگر در بوسنی که دو تیم اول سهمیه می گیرند، سهمیه المپیک بگیریم کارمان سخت

می شود. هر چند ما با قهرمانی آسیا هم می توانیم سهمیه بگیریم اما اگر در بوسنی کار را تمام کنیم می توانیم با خیال راحت روی تدارکات تیم برنامه ریزی داشته باشیم.» او نگران تأثیر منفی توقع بالا از تیمش است: «توقع زیاد برای ما عادت شده است. والیبالیان ایستاده تا وقتی برای مردم توقع ایجاد نکرده بود و برزیل و آمریکا را نبرده بود، هیچ کس توقعی از آن نداشت و انتظار همه فقط شکست زاین و چین بود. اما با شکست برزیل، حالا توقعات زیاد شده است. انجام کار سخت، پشتیبانی، حمایت و هزینه می خواهد. تا کی باید از داشته ها استفاده کرد؟ وقتی مسئولان می آیند، اولین حرف شان این است که شما اول هستید. من بارها از زبان مسئولان شنیده ام که والیبالیان نشسته اول است. چرا؟ چطور باید اول شویم؟» هادی رضایی از عدم حمایت ناراضی است؛ آن هم تیمی که به گفته او بهتر از نسل طلایی خودش است: «وقتی ما حرف از بازی تدارکاتی می زنیم، خیلی جدی نمی گیرند. تیم ملی والیبالیان نشسته قبل از پارالمپیک بارسلون و آتلانتا ۳ سفر تدارکاتی داشت، برای ريو دو سفر و قبل از توکیو هیچ سفری نداشتیم و حتی برای قهرمانی جهان هم خبری از دیدار تدارکاتی نبود. یعنی مسئولان معتقدند چون ما همیشه قهرمانیم، پس هزینه تدارکات تیم را جای دیگری

**مهرزاد ممنوع الخروج نیست**  
 مرتضی مهرزاد ملی پوش تیم ملی والیبالیان نشسته ممنوع الخروج نیست. دیروز برخی رسانه ها از جمله یکی از شبکه های فارسی زبان بیگانه در خبری مدعی شدند که مرتضی مهرزاد ملقب به غول تیم ملی والیبالیان نشسته ممنوع الخروج است. موضوعی که هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبالیان نشسته آن را تکذیب کرد. حمیدی دبیر فدراسیون جانبازان و معلولین هم گفت: «هیچ مشکلی برای خروج مرتضی مهرزاد از کشور وجود ندارد و او سه شنبه (امروز) برای شرکت در مسابقات والیبالیان نشسته قهرمانی جهان همراه تیم عازم بوسنی می شود.»

خرج کنند. به نظر من تیم والیبالیان نشسته فعلی ما بهترین بازیکنان را دارد. من کاپیتان نسل طلایی والیبالیان نشسته بودم اما این نسل بهتر از آن نسل است، چرا که آن نسل با ارائه والیبالی ساده و در رقابت با ۴۰ کشور عضو سازمان جهانی قهرمان می شد اما این نسل با ۹۰ کشور عضو سازمان جهانی می جنگد و با والیبالی نوین و سرعتی قهرمان می شود. این نسل بهترین نسل است. فکر کنید ما سفری رفتیم که نه پزشک داشتیم و نه فیزیوتراپ. خنده دار است که ماساژور یک جلسه بچه ها را در ۱۰ روز ماساژ دهد. یک تیم حرفه ای به همه این امکانات نیاز دارد و باید برایش فراهم شود. حالا با داشته هایمان کار کرده ایم اما دیگر کفگیر والیبالیان نشسته به ته دیگ خورده است. ادامه آقایان والیبالیان نشسته در دنیا تنها به

جوانان داشته باشد؟ ملی پوشان از لیگ انتخاب می شوند. می دانید که در لیگ چندان به جوانان فرصت بازی داده نمی شود. بازیکنان ۴۰-۵۰ ساله در سوپرلیگ بازی می کنند، چرا که اسپانسر ها برای نتیجه گیری، هیچ وقت فرصت بازی به جوان ۱۸ ساله را نمی دهند که به چشم من بیایند. همه چیز دست به دست هم می دهد. البته اعتراف می کنم بهترین تیم را دارم و برای مسابقات جهانی هم هیچ بهانه ای ندارم و آماده اند. این حرف ها بهانه گیری برای قهرمانی جهان نیست و ان شاء الله با قدرت هم قهرمان جهان می شویم.»  
 او معتقد است قبول مسئولیت اجتماعی ارگان ها، مشکل ورزش معلولان را حل می کند: «دوستان عزیز می گویند که میلیون ها برای ورزشی با تجربه ها نیست. والیبالیست ۳۷ ساله هم می تواند بازی کند به شرط اینکه برایش رقیب بگذاریم. رقیبی که با وجودش احساس خطر کند و باعث شود افت نکند. اما بدون مسابقات قهرمانی کشور شناسایی جوان ها ممکن نیست و آخرین بار سال ۹۵ این مسابقات برگزار شد و از آن سال بودجه ای برای این رقابت ها نبوده است. تیمی که قهرمان پارالمپیک و جهان است و ۳۷ سال است رتینگ یک دنیاست، واقعا نباید قهرمانی کشورش برگزار شود؟ نباید مسابقه

**حدادی شنبه در تهران**  
 حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال برای شرکت در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ شنبه ۱۴ آبان به تهران می آید. بازیکن تیم سی جوان که همراه برای همراهی تیمش به چین رفت با موافقت مسئولان این باشگاه به ایران می آید تا برای دو دیدار حساس پیش روی تیم ملی ۲۰ و ۲۳ آبان مقابل تیم های چین و استرالیا به میدان برود. البته استرالیا از آمدن به ایران امتناع و درخواست بازی در کشور ثالث را داشته ولی هنوز نامهای در این خصوص از فیبا آسیا به فدراسیون بسکتبال ایران ارسال نشده است.

**غیبت حامی مرادی در مجمع وزنه برداری**  
 مجمع فوق العاده فدراسیون وزنه برداری در حالی برگزار شد که سید محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در آن حضور نداشت و این امر باعث بروز شایعاتی شد. به جای پولادگر، مریم کاظمی پور، معاون ورزش زنان وزارت ورزش به عنوان نماینده این وزارتخانه در جمع خانواده وزنه برداری حضور یافت. در پی عدم حضور پولادگر در این نشست، زمه زمه هایی در جمع حاضران در نشست به وجود آمد که گفته می شد معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش که دوستی نزدیکی با علی مرادی رئیس سابق فدراسیون داشته، برای اینکه کدورتی در آینده پیش نیاید از حضور در این مجمع امتناع کرده است.

**اعلام زمان مسابقات قهرمانی کشور آب های آرام**  
 مسابقات قهرمانی کشور آب های آرام به میزبانی دریاچه آزادی برگزار می شود. در این مسابقات بانوان در مواد کایاک و کانویک نفره و دونفره ۵۰۰ ۲۰۰ متر مردان در مواد کایاک و کانوی یک نفره و دونفره ۱۰۰۰ و ۵۰۰ متر با یکدیگر به رقابت می پردازند. این مسابقات ۷ آذر در بخش بانوان و ۹ آذر در بخش آقایان برگزار خواهد شد.

**رستمیان در جام ریاست تیراندازی به میزبانی مصر**  
 هانیه رستمیان تیرانداز المپیک تیانجه برای حضور جام ریاست به مصر می رود. او که در رقابت های قهرمانی جهان مصر اولین سهمیه کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را گرفته با دعوت فدراسیون جهانی، در دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی و ماده تیانجه ۲۵ متر شرکت می کند. این مسابقات تا ۷ آذر در مصر برگزار می شود که ۱۴ تیرانداز برتر رتینگ جهانی هر ماده حضور دارند و قهرمان بهترین ورزشکار سال ۲۰۲۲ تیراندازی می شود. جواد فروغی در اولین دوره این رقابت ها به میزبانی لهستان در میکس طلا گرفت.

**فراور والیبالیان مس رفسنجان از برکناری لیگ برتر**  
 تیم والیبالیان مس رفسنجان با ارائه اسناد تعیین تکلیف بدهی اش به بازیکنان و کادرفنی، از احتمال برکناری لیگ جان سالم به در برد. این تیم که به خاطر عدم تسویه بدهی فصل قبل با بازیکنان و کادرفنی، هفته اول لیگ برتر باخت فنی خورد به تیم ششم هم اجازه بازی پیدا نکرد، اما این بار با تعیین تکلیف بدهی ها، تنها باخت ۳- صفر مقابل نیان الکترونیک مشهد برایش ثبت شد نه باخت فنی.

**دانچیچ به رکورد جردن رسید**  
 لوکا دانچیچ، ستاره اهل اسلوانی تیم بسکتبال دالاس موریکس با کسب ۴۴ امتیاز در پیروزی ۱۰۴ بر ۱۰۵ بامداد دیروز (یکشنبه) تیمش مقابل اورلاندو مجیک به رکورد مایکل جردن در لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا، NBA رسید. دانچیچ نخستین بازیکن NBA پس از مایکل جردن (سال ۱۹۸۶) است که در ۶ بازی نخست لیگ، بیش از ۳۰ امتیاز به دست آورده است.

**اختلاف شدید بازیکن و سرمربی باین مونیخ**  
 اختلاف نظر در باین مونیخ بین پنجامین باوآر مدافع فرانسوی و کادرفنی بالا گرفته است. جلسی در تابستان خواهان باوآر بود و خودش هم تمایل به جدایی داشت که این اتفاق نیفتاد. باوآر که همیشه بازیکن ثابت در دفاع راست بود در سه بازی از پنج بازی اخیر از سوی ناگلزمن سرمربی باین نیمکت نشین شده و از این موضوع به شدت عصبانی است. گزارش ها نیز حاکی از آن است که باین دیگر قصد تمدید قرارداد فعلی او را که تا سال ۲۰۲۴ معتبر است، ندارد.

**لیونل مسی به تیم دیوید بکام می پیوندد؟**  
 نشریه «سان» ادعا کرد که لیونل مسی تصمیم گرفته در انتقالی شوکه کننده بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راهی اینتر میامی شود. در حالی که روزهای گذشته خبر از تلاش بارسلونا برای بازگرداندن لیونل مسی ۳۵ ساله به نوکمپ و تلاش پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد او داده شده بود، احتمالا هیچ کدام از این اتفاقات رخ نخواهد داد و او به آمریکا می رود. در همین حال سایت «اتلتیک» که خبر داده که دیوید بکام در تلاش است اسطوره بارسلونا و آرژانتین را زمستان به لیگ MLS ببرد. گفته شده خورخه و خوسه ماس بردارانی که کنار بکام مالک باشگاه اینتر میامی هستند، مذاکرات را پیش می برند. همچنین خبر رسیده که ملاقات هایی با خورخه مسی پدر لئو داشته اند و مذاکراتی هم در این باره صورت گرفته است. در سال های اخیر بارها شایعه حضور لیونل مسی در آمریکا و تیم اینتر میامی مطرح شده بود، اما برنده ۷ توپ طلا تصمیم گرفت راهی فرانسه شود. حالا در دومین فصل حضورش در پاری سن ژرمن از فصل نخست هم بهتر بوده و در ۱۷ بازی ابتدایی فصل ۱۲ گل زده و ۱۳ پاس گل ارسال کرده تا باشگاه فرانسوی در تلاش باشد قراردادش را برای فصل بعد هم تمدید کند. اما اینتری ها می خواهند با توجه به اینکه جام جهانی بعدی ۳ و نیم سال دیگر در آمریکا برگزار خواهد شد، مسی را به این کشور ببرند و به نوعی او را تبدیل به سفیر جام جهانی هم بکنند.

**فرستاین رکورد شوماخرا شکست**  
 مکس فرستاین قهرمان زودهنگام این فصل فرمول یک با کسب چهاردهمین برد فصل توانست رکورد مایکل شوماخرو سباستین فتل را بشکند. راننده هلندی ردبول یکشنبه برنده گرندپریری مرکزیک نیز شد و برای بیستمین بار قهرمان جهان شد. این چهاردهمین برد او در این فصل است که یک رکورد محسوب می شود. پیش از او تنها مایکل شوماخرو سباستین فتل هر کدام ۱۳ پیروزی در یک فصل کسب کرده بودند.



بود. در بازی رفت باین ۰-۲ اینتر را در جوزیه مه آتسا برد و حالا در صورتی که بازی برگشت را هم برد تنها تیم مرحله گروهی خواهد بود که ۱۸ امتیاز کامل به مرحله بعد می رسد. باین که همچنان نتوانسته در بوندس لیگا صدر جدول را از یونین برلین بگیرد، در تاریخش ۶ مرتبه به مصاف اینتر رفته که ۳ برد، یک تساوی و ۲

اروپا را برد. اسپورتینگ در ۲۵ دیدار مقابل رقبای آلمانی ۴ برد، ۵ تساوی و ۱۶ شکست داشته. در لیسیون اینترآخت مقابل پرتغالی ها در ۷ دیدار ۲ برد، ۳ تساوی و ۳ شکست در کارنامه اش می بیند. در گروه C نیز با اینکه نبرد مونیخ تغییر ی نبرد مرگ و زندگی هر تیمی پیروز شود قطعا صعود خواهد کرد. در بازی رفت و در آلمان، اسپورتینگ با ۳ گل قهرمان فصل پیش لیگ

**رکورد خاص تونی کروس شکست**  
 تونی کروس، ستاره آلمانی رئال مادرید در وقت های اضافه آخر بازی دیدار تیمش با خیرونا با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد. کروس تا یکشنبه شب بعد از انجام ۷۴۰ بازی حتی یک بار هم اخراج نشده بود تا این نظر آماری خارق العاده به نام خودش ثبت کند. اما این روند بالاخره در وقت های اضافه دیدار رئال مقابل خیرونا به پایان رسید تا کروس هم در دوران فوتبال حرفه ای خود برای اولین بار طعم اخراج شدن در جریان یک بازی را بچشد. تونی کروس در دقیقه ۱۰۹۰ بازی دو تیم که با نتیجه تساوی ۱-۱ ادامه داشت دومین کارت زرد خود در این مسابقه را دریافت کرد و با کارت قرمز داور مواجه شد. ستاره آلمانی رئال مادرید اولین کارت زرد خود را در دقیقه ۵۵ از داور دریافت کرد. که بازی با تساوی بدون گل ادامه داشت.

**پنالتی که ۲ امتیاز از صدر نشین گرفت**  
 «من دوست ندارم راجع به این مسائل صحبت کنم ولی امشب حرف می زنم. صحنه اول کاملا مشخص بود که پنالتی نیست چون توپ اصلا به دست آسنسیو برخورد نکرد. من با آسنسیو صحبت کردم و او گفت که توپ به سینه اش برخورد کرده است. دست مارکو در موقعیت عجیبی بود ولی توپ اصلا به دست برخورد نکرد. آنها برای خیرونا پنالتی را اختراع کردند و ساختند! درباره گل مرود رودریگو می شود بحث کرد که آیا توپ در تملک دروازه بان بود یا نه. در این صحنه دروازه بان کنترل کاملی روی توپ نداشت اما می توان نظره های متفاوتی در مورد آن داشت که من به بازی در آمد و سانتر روی دروازه

سوژه

هفته ششم لیگ قهرمانان اروپا از امشب آغاز می شود

## اوج حساسیت در گروه D

**گروه ورزشی/ امشب هفته ششم لیگ قهرمانان اروپا آغاز و تکلیف ۲ تیم دیگر صعودکننده به مرحله حذفی مشخص می شود.** در ۳ گروه A، B، C تیم های صعودکننده مشخص شده اند ولی در گروه D هنوز هر ۴ تیم شانس صعود به مرحله بعد را دارند. امشب نبرد جذاب باین مونیخ - اینتر تشریفاتی شده و دیدار لیورپول - ناپولی هم جدالی برای صدرنشینی خواهد بود. در گروه A ناپولی و لیورپول به مصاف هم می روند در حالی که صعود هر دو تیم قطعی شده است. پیش از شروع مسابقات این گروه می شد پیش بینی کرد که دو تیم ناپولی و لیورپول صعود کنند، ولی تصور نمی شد که قرمزهای مرسی ساید ۴ گل از پارتوئی دریافت کنند و شانس شان برای صدرنشینی کم شود. این روزها لیورپول حال خوشی ندارد و به نظر می آید بورگن کلوپ هم امیدی به پیروزی تیمش با نتیجه ای که بتواند شکست ۴-۱ بازی رفت را تلافی کند، نخواهد داشت. با این حال نبرد آنفیلد مقابل صدرنشین سری A دیدار جذابی خواهد شد. در ۷ نبرد قبلی این دو تیم، لیورپول ۲ برد داشته و ناپولی ۳ پیروزی. ۲ بازی شان هم مساوی شده است.

عصبانیت رئالی ها از داور مسابقه  
**پنالتی که ۲ امتیاز از صدر نشین گرفت**  
 کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید بعد از تساوی ۱-۱ تیمش مقابل ختافه بسبیاز عصبانی بود، نتیجه ای که باعث شد فاصله سفیدها با بارسلونا، تیم دوم جدول فقط به یک امتیاز برسد. این بازی دو صحنه بحث برانگیز دآوری داشت که هر دو به ضرر رئال مادرید تمام شد. داور گل رودریگو برای رئال مادرید را مرود اعلام کرد و سپس بعد از برخورد توپ به دست مارکو آسنسیو تشخیص داد که باید یک پنالتی به سود خیرونا اعلام شود. پنالتی که به گل تبدیل شد تا رئالی ها در نهایت به تساوی رضایت دهند. آنچلوتی در مورد صحنه های جنجالی بازی گفت: